nova s Anglorum ecclesia ad omnipotentis Dei gratianz eodenz2

Domino lm-giente et te 10 laborante perducta est, osum tibi pallii

ilt ea ll ad sola nziSSaPum solennia agenda 12 concedimos ita, 'tlt

per loca singula cluodecim episcopos ardillas 13, qui tuae ditioni

subiaceant, quatenus Londoniensis civitatis episcopus se,mper in14

posterum a synodo propia debeat consecrari, atque honoris

pallium ab hac sancta et apostolica, cui anclare Deo inservio,

sede percipiat. Ad Eboracam lJ yero civitatem te ld volamos

episcopnvz 17 mittere, quem ipse ls iudicaveris ordinandunz, ita, ut

si eaclem cintas clon flnitinzi.s locis verbum Dei receperit, ipse

queque duodecirn episcopos orclinet, ut LO m.eiropolitani 20 honore

perfruatur, quia ez juoque, si vita comes fuerit, palliuns tribuere

Domino 21 favente dssponzmtcs; quevs lamen toae fraternitatis

e:oltrzus dzspositioni subiacere. Post obitunz cero luum ita 12 epi-

scopis, quos ordinaverit 211 , prctesit, ut Lonrloniensis episcopi nullo

modo ditioni subiaceat.] Sit vero inier Londoniae el Eboracae

ch itatis episcopos in posterum honoris ista distinctio 24, ut ipse
prior et maior habeatur, qui prius cpmmunitatis consiliodb
et concordi fuerit actione ordinatus. [Toa cero etc. Dai. die

X . Kal. Iul., imperante domino no,siro Jlauricio Tiberio piissimo

Augusto Ao. X ll: post consolatnm eiusdenz donzini Av. XVIII.,

Irul. 1 V. 601.]
CAP. II.

Venieus contra decretum val constitutionem episcopi debet
cxcommnnicari.

Idenll.

Si quis venerit contra decretum episcopi, ab ecclesia
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24) discretio: ALR 25) con unitatis cons.: 1'Aac1a; qui prius fuerit (clero!:
0) ordinatus. Communi autem consilio et concordi actione quaecun-
que : OPQIl.

Cap. lI. 1) Prior cap. pars: Si quis . . . etbi. - Gregorio tribuitaw' in

Comp.I. c. 3. 0. t. (1, 25.) clan Bmrch. XV, 14.; leo Dccr. XVI, 15.; altera
(Comp. cil. c. 4.) Concilio Toletano cuco Btprch. XV, 23.; It'o Decr. XVI, 24.
2) Síntile aliqnid legitur: Dent. XVII, 12.	3) in Concilio :tuteo' Agathensi

abiiciatur. In libro Regum legitur 2 : „Qui non obedierit

principi, morte moriatur." Et 3 in concilio Agathensi, quod

anathematizetur.

CAP. III.1

Cloricue admlnistratione carena non tenetur ad furamentum obedientiae,
vol ad faciendam scripturam super ea.

Leo Papal.

Legebatur [quoque] in literis tuis, [quas iidem diaconi

detulerunt,] quod frater Atticus [Thessalonicám venisset, quod-

que consensum suum etiam scripturae professione signasset, ut de